[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление Администрации Шарангского района от 01.07.2011г. №57 «Об утверждении Единой комиссии по размещению муниципальных заказов и Положения о Единой комиссии по размещению муниципальных заказов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Шарангского района постановляет:

внести изменение в наименование должности члена Единой комиссии по размещению муниципальных заказов, утвержденной постановлением Администрации Шарангского района от 01.07.2011г. № 57 «Об утверждении Единой комиссии по размещению муниципальных заказов и Положения о Единой комиссии по размещению муниципальных заказов», изложив ее в следующей редакции:

«Черепанов Н.И.    - заведующий отделом капитального строительства

администрации Шарангского района».

Глава администрации                                                     Н.Г.Саркисов
Саркисова

2-15-20
 70

 24.08.2011г                      01.2007г